

Émetteur

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

ECOBANK

Kaloum Almamya
Immeuble Al Iman,
Ave de la REPUBLIQUE, BP 5687,
Guinée - Conakry

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Réduc.	Total HT
Acomptes issus de la facture AC2405-0164	18%	-55 794	1			-55 794 186
		186				
1 DEMOLITION						
Ouverture d'une porte dans un mur en maçonnerie et évacuation des gravats vers une décharge publique	18%	55 000	4	m ²	25%	165 000
Ouverture de deux fenêtres dans un mur en maçonnerie et évacuation des gravats vers une décharge publique	18%	55 000	4	m ²	25%	165 000
1 1 DEMOLITION						330 000
2 CLOISONNEMENT EN BA13						
Fourniture et pose d'armature métallique puis pose de deux plaques de BA13 de la cloison.	18%	588 000	56	m ²		32 928 000
2 2 CLOISONNEMENT EN BA13						32 928 000
3 MACONNERIE						
Fourniture et pose de brique 15cm	18%	365 000	2	m ²	25%	547 500
Fourniture et application de crépissage sur la maçonnerie	18%	65 000	4	m ²	25%	195 000
3 3 MACONNERIE						742 500
4 REVETEMENTS MURAUX						
Fourniture et application d'enduit sur les deux faces de la cloison en BA13 et en maçonnerie	18%	55 000	112	m ²	5%	5 852 000
Fourniture et application de peinture sur les deux faces de la cloison en BA13 et en maçonnerie	18%	65 000	112	m ²	5%	6 916 000
4 4 REVETEMENTS MURAUX						12 768 000
5 CARRELAGE						
Fourniture et pose de carreaux sol sur la zone concernée.	18%	325 000	15.24	m ²		4 953 000
Fourniture et pose de plinthe sur le bas des cloisons réalisées	18%	95 000	32	ml		3 040 000
5 5 CARRELAGE						7 993 000

6 MENUISERIE-ALUMINIUM						
Fourniture et pose de deux portes de 80x210cm	18%	1 680 000	5.25	m²	5%	8 379 000
Fourniture et pose de deux fenêtres de 160x110cm	18%	1 680 000	3.52	m²	5%	5 617 920
6 6 MENUISERIE-ALUMINIUM						13 996 920
7 LINTEAUX						
Fourniture et pose de linteau pour une porte de 150x210cm et deux fenêtres de 160x110cm.	18%	225 000	3	u.	5%	641 250
7 7 LINTEAUX						641 250
8 TRAVAUX D'ELECTRICITE						
Fourniture et pose d'un bloc de travail composé (1PCN+PCO+1INFO)	18%	985 000	7	u.		6 895 000
Gaine flexible dia 25mm	18%	570 294	1	ens		570 294
Gaine flexible dia 32mm	18%	672 000	1	ens		672 000
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	18%	21 500	140	ml		3 010 000
Cable 3x1,5 mm U1000 RO2V	18%	16 500	90	ml		1 485 000
Boîte de dérivation de 150x10x70	18%	62 000	2	u.		124 000
Boitier carré	18%	14 000	19	u.		266 000
Fourniture et pose d'interrupteur	18%	155 000	3	u.		465 000
Câble RJ45 cat7.	18%	15 400	165	ml		2 541 000
8 8 TRAVAUX D'ELECTRICITE						16 028 294
9 CLIMATISATION						
Climatiseur DAIKIN 12000BTU	18%	4 950 000	1	u.		4 950 000
Climatiseur DAIKIN 9000BTU	18%	4 400 000	2	u.		8 800 000
Connexion frigo isole	18%	2 145 000	3	u.		6 435 000
Support Condenseur.	18%	165 000	3	u.		495 000
Gaine isolé diamètre 200 Ep25 laine de verre	18%	88 000	120	ml		10 560 000
Plomberie et evacuation	18%	1 200 000	1	fft		1 200 000
Liaison électrique	18%	24 500	50	ml		1 225 000
9 9 CLIMATISATION						33 665 000

10 CONTROLE D'ACCES						
Lecteur ROSLARE	18%	1 260 000	2	u.	10%	2 268 000
Ventouse 300 kg	18%	1 820 000	2	u.	10%	3 276 000
Boutton de sortie	18%	380 000	2	u.	10%	684 000
inbio-260 PRO Panneau de contrôle d'accès biométrique basé sur la technologie IP- ZT Teco.	18%	5 480 000	1	u.	10%	4 932 000
Main d'oeuvre	18%	2 500 000	1	fft	10%	2 250 000
Déplacement du contrôle d'accès actuel vers le nouveau emplacement de la porte prévu.	18%	850 000	1	fft	Offert	0
10 10 CONTROLE D'ACCES						13 410 000
11 DOUBLAGE CLOISON 1ER ETAGE						
Fourniture et application d'un doublage de la cloison du 1er étage côté salle de réunion en BA13 (double couche), enduit et peinture compris.	18%	465 500	15	m²		6 982 500
11 11 DOUBLAGE CLOISON 1ER ETAGE						6 982 500

Conditions de règlement: A réception

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: ECOBANK

Numéro de compte: 7320019247

Adresse: Agence de Bellevue

Nom du propriétaire du compte: MT SOLUTIONS GUINEE

Total HT	83 691 278
Total TVA 18%	-10 042 953
Total TVA 18% (TVA)	25 107 384
Total TTC	98 755 709
Payé	98 755 709
Reste à payer	0

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
28/01/2025	98 755 709	Virement bancaire	